ПРОТОКОЛ заседания жюри № '/'О  2(И^.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет)

Муниципальное образование^  /2 ^ y 7 £ i//
Количество участников: М  —— /

Место проведения (указать ОУ):
Дата и время проведения олимпиады Q 3 . /О . JiO ^ S ' • / /

Присутствовали члеж! жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: .А / J ____________
члены жюри:

Повестка дня;

Постановил;̂ ! V  --------------— -------------------------------------- ------------------(приложение)

всероссийской олимшады школь«ков
(приложение)Особые за м еч .н и а Р .о Т ж Ж п Г ■ т о п .м  проведения олимпиады:,^

W  9̂ГгиВопа~ Z  ГУ7 ̂  ">£7^.;Г7"7Т7Т

Председатель
Члены жюри:

Ъгл/<еёек-